

SAMSUNSPOR ERİYOR!

SAMSUNSPOR, Trendyol Süper Lig'in 6. haftasında deplasmanda Erzurumspor FK'ye 1-0 mağlup oldu. Cardoso'nun ilk yarıda attığı golle yenilen kırmızı-beyazlılar, üst üste 4. yenilgisini aldı ve 4 puanda kaldı. ■ 8'DE

1-0

Elion Watt SAKATLANDI!

Dadaşlar çiçeklerle karşıladı

SAMSUNSPOR'un Erzurumspor FK ile oynayacağı maç öncesinde Erzurum'da dostluk görüntüleri yaşandı. Kırmızı-beyazlı

kafileyi karşılayan Erzurumspor taraftar grubu **Palandöken Kartalları**, misafir takıma çiçek takdim ederek iyi dileklerini ilettiler. ■ 8'DE

Reis'ten Samsunspor mesajı

TRENDYOL Süper Lig'in 6. haftasında Trabzonspor, sahasında Galatasaray'ı 4-0 mağlup etti. Trabzonspor Teknik Direktörü Thomas Reis, milli ara sonrasında eski takımı Samsunspor ile oynayacakları maça da değinerek, iki ekip arasındaki mücadeleyi bir önemli olduğunu söyledi. ■ HABERİ 8'DE

Bayo ilk kez 11'de

KIRMIZI-beyazlıların yeni transferi Mohamed Bayo, Samsunspor kariyerinde ilk kez bir maçta ilk 11'de görev aldı. ■ 8'DE

GAZETE

FIYATI: 15 TL

Hayata Dair Ne Varsa

Arena

21
Eylül 2026
Pazartesi



Taraftar gergin!

Büyükşehir Belediyesi'nin Atatürk Bulvarı'ndaki düzenlemesi trafiği rahatlattı

ANA ARTER RAHATLADI

Kenan Şara Köprülü Kavşağı'ndaki yeni bağlantılar Atatürk Bulvarı'nın trafik yükünü önemli ölçüde azalttı. Günde 2 bin 312 araç alternatif güzergâhlara yönelirken, ana arterde trafik akışı rahatladı



TRAFİK YÜKÜ YÜZDE 26 AZALDI

BÜYÜKŞEHİR Belediyesi tarafından gerçekleştirilen düzenlemeler, Atatürk Bulvarı'ndaki trafik akışına doğrudan yansıdı. Baruthane, Çatalarmut ve Karasamsun mahallelerine ana ulaşım aksına bağlayan yeni köprü ve bağlantı yollarıyla birlikte DLH ve Karayolları kavşaklarının trafik yükü yüzde 26 azaldı. Yeni düzenlemeyle günde 2 bin 312 araç Baruthane bölgesindeki mahallelere ulaşmak için yan bağlantı yollarını kullanmaya başladı.

ATATÜRK BULVARI NEFES ALDI

KARAYOLLARI Kavşağı'ndan sahil yoluna giren araç sayısı yüzde 30, Alaçam Caddesi'nden sahil yoluna inen araç sayısı yüzde 31, DLH Kavşağı'nda U dönüşü yapan araç sayısı ise yüzde 6 geriledi. İlkadım-Atakum bağlantısında yapılan geometrik düzenlemeyle dönüşler de rahatlatılırken, Büyükşehir Belediye Başkanı Doğan, yeni ulaşım düzeninin bekleme sürelerini azalttığını belirterek, çalışmaların "Daha hızlı Samsun" hedefiyle sürdüğünü vurguladı. ■ HABERİ 5'TE



Bafra Sera OTB'de doluluk yüzde 85'e ulaştı

■ HABERİ 4'TE

OMÜ'de robotla ilk akciğer kanseri ameliyatı

ONDOKUZ Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Tıp Fakültesi Hastanesi'nde göğüs cerrahisi alanında Karadeniz Bölgesi'nde ilk robotik akciğer ameliyatı yapıldı. Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Burçin Çelik önderliğindeki ekip, 57 yaşındaki erkek hastada sağ akciğerin alt lobunda yerleşmiş bir tümöre robotik lobektomi ameliyatını başarıyla uyguladı. ■ HABERİ 7'DE



Genetiği koruma altına alındı

KTAE, Karadeniz Bölgesi'ndeki incir türlerinin genetiğini koruma altına aldı. Enstitü müdürü İlyas Deligöz, "Bu tür çalışmalar önemli. Artık küresel ısınma ve iklim değişiklikleri bazı genotiplerin kaybolmasına yol açıyor" dedi. ■ 4'TE



AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Şen: İki yıldır bir tek insan ölmedi

SAMSUN'da düzenlenen 'Türkiye Yüzyılı Buluşmaları' programında konuşan AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Şen, "Bir Terörsüz Türkiye sürecine girdik. 2 yıldan fazladır Allah'a şükür hiç kimse ölmedi" dedi. ■ 6'DA



'Seferberliğimizi kararlılıkla sürdüreceğiz'

CANIK Belediye Başkanı Sandıkçı, Eğitim Dostu Belediye ünvanıyla öğrencilere yönelik destekleri ara vermeden sürdürdüklerini söyleyerek, "Eğitim alanındaki seferberliğimizi kararlılıkla sürdüreceğiz" dedi. ■ HABERİ 5'TE



Tarihi ele alınacak

BAFRA'nın geçmişi, kültürü ve sosyal yapısı, 2-4 Ekim'de düzenlenecek II. Bafra Sempozyumu'nda akademik çalışmalarla masaya yatırılacak. ■ 2'DE



Hareketlilik için pedal çevirdiler

SAMSUN'da Avrupa Hareketlilik Haftası kapsamında bisiklet ve yürüyüş etkinliği düzenlendi. Katılımcılar, 3 kilometrelik güzergâhta hareketli yaşam ve sürdürülebilir ulaşım için pedal çevirdi, yürüdü. ■ 2'DE



Gaziler Günü'nde anma programı

SAMSUN Valisi Orhan Tavlı, 19 Eylül Gaziler Günü programında yaptığı konuşmada "Gazi milletimiz, kahraman ecdadımıza destan yazdıran ruh, inanç ve iradeyle bundan sonra da istiklaline ve istikbaline yönelik tüm tehditlere karşı koyacaktır" dedi. ■ 3'TE



Bafra'da anlamlı buluşma

BAFRA Belediye Başkanı Hamit Kılıç, 19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla gaziler ve aileleriyle kahvaltıda bir araya geldi. Kılıç, gazilerin fedakarlığının hiçbir zaman unutulmayacağını vurguladı. ■ HABERİ 3'TE



Yaşam Park ailesi büyüyor

ATAKUM Belediyesi Yaşam Park Kültür Sanat ve Eğitim Merkezi, özel gereksinimli bireylerin eğitim, kültür ve spor alanlarında gelişim göstermelerini desteklemek amacıyla faaliyetlerini ara vermeden sürdürüyor. ■ HABERİ 2'DE



Kurnaz'dan esnaf ve vatandaş turu

İLKADIM Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, Pazar Mahallesi'nde esnaf ve vatandaşlarla bir araya gelerek talep ve önerileri dinledi. ■ HABERİ 5'TE

Yaşam Park ailesi büyüyor

Atakum Belediyesi Yaşam Park Kültür Sanat ve Eğitim Merkezi, özel gereksinimli bireylerin eğitim, kültür ve spor alanlarında gelişim göstermelerini desteklemek amacıyla faaliyetlerini ara vermeden sürdürüyor

SUNDUĞU hizmetlerle ülkemizin önde gelen yaşam merkezlerinden biri haline gelen merkez, kent sınırları içerisindeki 100'ün üzerinde ailenin yaşamına dokunuyor. Özel gereksinimli bireyler, Belediyenin ve Atakum Halk Eğitim Merkezinin uzman eğitimcileri eşliğinde el sanatları, resim, müzik koro eğitimi, ritim atölyesi, halk oyunları eğitimi, tiyatro ve drama eğitimi ve masa tenisi gibi birçok alanda eğitim alıyor.

ENGELSİZ YAŞAM FARKINDALIĞI
Yıl boyu devam eden atölyeler renkli ve eğlenceli anlara sahne olurken öğrenciler yeteneklerini sergilediği konserler, sergiler ve spor turnuvaları ile engelsiz yaşam konusunda farkındalık yaratıyor. Merkezde eğitim alan öğrencilerden oluşan Boccia Takımı Türkiye ve dünya şampiyonalarına adlarını altın harflerle yazdırdı. Sporcular



çalışmalar hakkında şöyle konuştu: "Özel gereksinimli kardeşlerimizin, çocuklarımızın toplumsal hayata daha aktif katılımını sağlamak, yetenekleri doğrultusunda yetiştirmek, engelsiz yaşam ve engelsiz Atakum'u oluşturmak amacıyla çalışmalarımızı kesintisiz sürdürüyoruz. Tam katılımcı yönetim anlayışıyla, özel bireylerimizin gelişimine katkı sağlamak ve daha fazla ailemize destek olmak amacıyla el birliğiyle dayanışma içinde hareket ediyoruz. Sunduğumuz hizmetlerden, güzel geri dönüşler alıyoruz. Ailelerimizin, çocuklarımızın yüzündeki tebessüm bizi mutlu ediyor. Sosyal belediyeçilik, anlayışıyla canla başla çalışmaya devam edeceğiz ve Yaşam Park ailemizi yeni üyeleriyle gün geçtikçe büyüteceğiz."

■ ATAKUM BELEDİYE BÜLTEN



son olarak, geçen mart ayında Balıkesir'de düzenlenen turnuvada bireysel ve takım kategorilerinde finale çıktı. Nagihan Karaali BC2 kadın kategorisinde Türkiye ikincisi olurken Caner Çağlayan, Huri Güngör ve Nagihan Karaali'den oluşan takım şampiyonluğa hak kazandı. Merkezde aldıkları eğitimleri çeşitli etkinliklerle taçlandıran özel bireyler, sosyal projelerde de aktif rol alıyor. Atakum Belediye Başkanı Serhat Türkel öncülüğünde geçen mayıs ayında

düzenlenen Engelsiz Yaşam Çalıştayında, çok sayıda akademisyen, kamu ve sivil toplum kuruluşu temsilcileri ile özel gereksinimli bireyler daha erişilebilir ortak yaşam alanı için bir araya geldi. Önemli kararların alındığı çalıştay, engelsiz yaşam konusunda yapılan önemli çalışmalar arasında yerini aldı. **"GÜN GEÇTİKÇE BÜYÜYECEĞİZ"** Başkan Türkel, özel bireyler ve ailelerine yönelik hizmetlerin artarak süreceğini belirterek

Bafra'nın tarihi ve kültürü ele alınacak

Bafra'nın geçmişi, kültürü ve sosyal yapısı, 2-4 Ekim'de düzenlenecek II. Bafra Sempozyumu'nda akademik çalışmalarla masaya yatırılacak

BAFRA Belediyesi, Samsun'un Bafra ilçesinde 2-4 Ekim tarihlerinde düzenlenecek "II. Bafra Sempozyumu" için hazırlıklarını tamamladı. Bafra Belediyesi tarafından Millet Bahçesi Kütüphanesi'nde düzenlenen basın toplantısında sempozyumun kapsamı, programı ve hazırlık sürecine ilişkin detaylar paylaşıldı. Bafra Belediye Başkanı Hamit Kılıç, toplantıda yaptığı konuşmada, yaklaşık 4 yıl önce düzenlenen ilk sempozyumun Bafra'nın tarihi, sanatı, kültürü, turizmi ve potansiyelini ortaya çıkarmak amacıyla gerçekleştirildiğini söyledi. İlk sempozyumun ardından 4 ciltlik eser hazırlandığını belirten Kılıç, "Yaklaşık 4 yıl önce bir ilki



gerçekleştirdiğimiz Bafra Sempozyumu'muz; Bafra'nın tarihini, sanatını, kültürünü, turizmini ve potansiyelini ortaya çıkarmak amacıyla yapıldı. Bu çalışmalar neticesinde Bafra ile ilgili 4 ciltlik bir eser ortaya çıkardık. Yaklaşık 118 akademisyenimizi davet ettiğimiz bu çalışmada 112 tebliğ kitaba

girmeye hak kazandı. Bu çalışmanın akademik olarak bir ilk olduğunu rahatlıkla söyleyebilirim" dedi. **İKİNCİ KEZ DÜZENLENECEK** İkinci sempozyumun hazırlıklarına da değinen Kılıç, şunları kaydetti: "Bu sempozyumun ikincisini gerçekleştirmek üzere çalışmalarımıza başladık. O gün

eksik kalan konular ile gündeme gelen güncel başlıkları tekrar bir eser haline getirelim istedik. Değerli hocalarımız çalışmalarını başlattı. Kurulan heyet tarafından kitaba girmeye hak kazanan çalışmaların gene kitaplaştıracağız ve gerekli noktalara dağıtımını gerçekleştireceğiz. İnşallah ayın 2'si ile 4'ü arasında bu

sempozyumu hep beraber gerçekleştireceğiz." Sempozyum Düzenleme Kurulu Başkanı Prof. Dr. Osman Köse ise Bafra'nın mahalleleri, mimarisi ve sosyal tarihine ilişkin konuların ele alınacağını belirterek, 150'nin üzerindeki başvurudan 70'ten fazlasının kabul edildiğini kaydetti.

■ AA

SAMSUN'DA AVRUPA HAREKETLİLİK HAFTASINDA BİSİKLET SÜRÜŞÜ VE YÜRÜYÜŞ ETKİNLİĞİ

Hareketlilik için pedal çevirdiler



Samsun'da Avrupa Hareketlilik Haftası kapsamında bisiklet ve yürüyüş etkinliği düzenlendi. Katılımcılar, 3 kilometrelik güzergâhta hareketli yaşam ve sürdürülebilir ulaşım için pedal çevirdi, yürüdü

SAMSUN'da "16-22 Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası" kapsamında 3 kilometrelik bisiklet sürüşü ve yürüyüş etkinliği gerçekleştirildi. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Samsun Büyükşehir Belediyesi işbirliğinde düzenlenen etkinlik, Atakum Sanat Merkezi önünden başladı. Etkinliğe katılanlar, 3 kilometrelik güzergâhı bisiklet sürerek ve yürüyerek tamamlayıp Çobanlı İskele Meydanı'na ulaştı. Hareketli yaşam ve sürdürülebilir ulaşım konusunda farkındalık oluşturmak amacıyla düzenlenen etkinliğin ardından Çobanlı İskele Meydanı'nda çeşitli spor etkinlikleri gerçekleştirildi. Etkinliğe katılan Samsun Bilge Pedalları Bisiklet Topluluğu Kurucu Başkanı Abdurrahman Güner, bisiklet kullanımının günlük yaşamın bir parçası haline gelmesinin önemine dikkati çekti. Güner, "Bisikleti sadece spor amacıyla değil, günlük ulaşımımızın bir parçası olarak da kullanmamız gerekiyor. Ben işe giderken de bisiklet kullanıyorum. Böylece hem gün içerisinde hareket etmiş oluyorum hem de ulaşımımı sağlıyorum. İnsanlarımızın mümkün olduğunca kısa mesafelerde araç yerine bisikleti veya yürümeyi tercih etmesini öneriyoruz" dedi.



ifadelerini kullandı. Etkinliğe katılan bisiklet sürücüsü Emine Önder de bisiklet kullanımının yaygınlaşmasının önemine değindi. Önder, "Bisiklet sürmek hem hareketli kalmamızı hem de günlük hayatımıza spor katmamızı sağlıyor. Bu tür etkinliklerin bisiklet kullanımına yönelik farkındalığı artırmasını ve daha fazla kişinin bisiklete yönelmesini diliyorum" dedi.

■ AA

SAMSUN'DA 19 EYLÜL GAZİLER GÜNÜ DOLAYISIYLA ANMA PROGRAMI DÜZENLENDİ

‘Gazi milletimiz tüm tehditlere karşı koyacaktır’

Samsun Valisi Orhan Tavlı, 19 Eylül Gaziler Günü programında yaptığı konuşmada "Gazi milletimiz, kahraman ecdadımıza destan yazdıran ruh, inanç ve iradeyle bundan sonra da istiklaline ve istikbaline yönelen tüm tehditlere karşı koyacaktır" dedi

19 EYLÜL Gaziler Günü Anma Programı Samsun'da Atatürk Anıtı'na çelenk sunumu ile başladı. Törende Valilik, Garnizon Komutanlığı, Samsun Büyükşehir Belediyesi, Türkiye Muharip Gaziler Derneği Samsun Şubesi, Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Samsun Şubesi, Emniyet Teşkilatı Vazife Malulü ve Şehit Aileleri Vakfı(EMŞAV) Samsun Şubesi'nin çelenklerinin sunulmasının ardından saygı duruşunda bulunuldu ve İstiklal Marşı okundu. Anıt şeref defterini imzalayan Samsun Valisi Orhan Tavlı, "Mazisi şan ve şerefle dolu 'gazi' bir millet olan aziz milletimiz, destansı zaferlerle tarihin akışını değiştirirken, 'Ölürsek şehit, kalırsak gazi oluruz' düsturuyla büyük mücadeleler vermiş, bayrağını, vatanını ve istikbalini canı pahasına korumuş; bizlere kahramanlıklarla dolu bir geçmiş emanet etmiştir. Aziz milletimiz 1071'de Anadolu'nun kapılarını açarken, Çanakkale'de ve Milli Mücadele yıllarında vatanına sahip çıkarken, terörle mücadelede ve 15 Temmuz'da hainlere karşı istikbalimizi korurken gaza



anlayışını tüm değerlerin üzerinde tutmuştur. Bugün cennet vatan toprakları üzerinde ay yıldızlı al bayrağımız gururla dalgalanıyorsa, ezanlarımız her gün beş vakit semaya yükseliyorsa, kendi ülkemizde özgürce ve onurlu bir şekilde yaşayabiliyorsak bunun arkasında, canından aziz bildiği vatanını namahrem ellere teslim etmeyen aziz şehitlerimizin fedakârlığı ve kahraman gazilerimizin cesareti vardır" diye konuştu.

TÜM TEHDİTLERE KARŞI KOYACAKTIR

Türk milletinin tüm tehditlere karşı koyacağını ifade eden Vali Tavlı, "Göğüslerini vatanımızın ve aziz milletimizin selameti için siper ederek, hiçbir maddi ve dünyevi değerle kıyaslanamayacak büyük bir şeref ve mertebeye erişen aziz şehitlerimiz ve kahraman gazilerimiz, bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da Aziz Türk Milleti için rehber olmaya devam edecek; aziz şehitlerimizin ve kahraman gazilerimizin emaneti olan gaza anlayışını tüm değerlerin üzerinde tutan 'Gazi' milletimiz, kahraman ecdadımıza destan yazdıran ruh, inanç ve iradeyle bundan sonra da istiklaline ve istikbaline yönelen tüm tehditlere karşı koyacaktır. Yüce Türk Milleti, aziz şehitlerimizin ve kahraman gazilerimizin emanetini muhafaza ederek, milli ve manevi değerlerimizden aldığı güç, inanç ve kararlılıkla her bakımdan müreffeh bir Türkiye Cumhuriyeti hedefine ulaşmak; Samsun'dan Ankara'ya, Edirne'den Kars'a, İzmir'den Van'a, Rize'den Diyarbakır'a, Hakkari'den



İstanbul'a, Hatay'dan Ordu'ya birlik, beraberlik ve kardeşlik ruhu içerisinde Türkiye Yüzyılı'nı inşa etmek için hep birlikte gayretle çalışmayı sürdürecektir" şeklinde konuştu. Konuşmanın ardından gaziler ve protokol üyeleri, vatandaşlarla birlikte "Kahramanlarla Kardeşlik Yolunda 19 Eylül Gaziler Günü Yürüyüşü"

kapsamında diğer programın yapılacağı Şehit Ömer Halisdemir Çok Amaçlı Salon'a kadar kortej eşliğinde yürüdü. Programa Samsun Garnizon Komutanı Tümgeneral Fethi Oltulu, Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan ve Samsun Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Çakmak da katıldı. ■ İHA

Samsun'da gazilere anma programı

Samsun'da 19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla Büyükşehir Belediyesi Şehit Ömer Halisdemir Salonu'nda anma programı düzenlendi



ETKİNLİKLER ilk olarak Onur Anıtı önünde gerçekleştirilen çelenk sunma töreni ile başladı. Ardından Samsun Büyükşehir Belediyesi Şehit Ömer Halisdemir Salonu'nda anma programı gerçekleştirildi. Programda Gazi Emekli Albay Halil Şenbaş şir okudu. Samsun Büyükşehir Belediyesi Türk Halk Müziği ses sanatçılarının sunduğu "Kahramanlık Türküleri Konseri" salondakilere duygusal anılar yaşattı. Sahra Sıhhiye Okulu ve Eğitim Merkezi Komutanlığı

Bandosu ile Muharip Gaziler Korosu'nun ortak performansı da büyük alkış topladı. Türkiye Muharip Gaziler Derneği Samsun Şube Başkanı Ahmet Diril yaptığı konuşmasında, "19 Eylül Gaziler Günü Türk kahramanlığının Muharip Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün şahsında taçlandığı gündür. Bugün Kurtuluş Savaşı'nda Kore'de ve Kıbrıs'ta savaşan muharip gazilerle, Türkiye Cumhuriyeti'nin rejimi, üniter yapısı ve toprak bütünlüğü uğrunda vatan

hainlerine ve terör örgütlerine karşı kahramanca mücadele eden asker, polis ve güvenlik korucularıyla 15 Temmuz hain darbe girişiminde vücutlarını kahramanca siper eden tüm gazilerin onur günüdür" dedi. **REHBER OLMAYA DEVAM EDECEKLER** Samsun Valisi Orhan Tavlı ise "Bugün cennet vatan toprakları üzerinde ay-yıldızlı al bayrağımız gururla dalgalanıyorsa, ezanlarımız her gün 5 vakit semaya yükseliyor, kendi

ülkemizde özgürce ve onurlu bir şekilde yaşayabiliyorsak, bunun arkasında canından aziz bildiği vatanını namahrem ellere teslim etmeyen aziz şehitlerimizin fedakârlığı, kahraman gazilerimizin cesareti vardır. Vatanımızın ve milletimizin selameti için göğüslerini siper ederek hiçbir maddi ve dünyevi değerle kıyaslanamayacak büyük bir şeref ve mertebeye erişen aziz şehitlerimiz ve kahraman

gazilerimiz bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da aziz Türk milletini için rehber olmaya devam edecektir" diye konuştu. Programa AK Parti Samsun Milletvekili Yusuf Ziya Yılmaz, Samsun Garnizon Komutanı Tümgeneral Fethi Oltulu, Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, gaziler ve yakınları, kurum müdürleri, siyasi parti ve sivil toplum kuruluşu temsilcileri ile vatandaşlar katıldı. ■ İHA

Bafra'da anlamlı buluşma

Bafra Belediye Başkanı Hamit Kılıç, 19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla gaziler ve aileleriyle kahvaltıda bir araya geldi. Kılıç, gazilerin fedakârlığının hiçbir zaman unutulmayacağını vurguladı

BAFRA Belediye Başkanı Hamit Kılıç, 19 Eylül Gaziler Günü münasebetiyle ilçedeki gaziler ve onların aileleriyle kahvaltı programında bir araya geldi. Alparslan Türkeş Parkı Sosyal Tesisleri'nde gerçekleştirilen programda Başkan Kılıç, gaziler ve onların aileleri ile yakından ilgilenerek sohbet etti. Talep ve önerilerini dinledi. Program öncesi konuşma yapan Başkan Kılıç, gazilerin vatanın bağımsızlığı ve milletin huzuru için gösterdiği fedakârlığın hiçbir zaman unutulmayacağını belirterek, "Gazilerimiz; vatanımızın her kanış toprağında bayrağımızı, bağımsızlığımızı ve kutsal değerlerimizi korumak uğruna en zor şartlarda dahi canlarını ortaya koymaktan çekinmeyen, milletimizin

medaniftiharı, vatanseverliğin ve kahramanlığın yaşayan abideleridir. Bugün burada gazilerimiz ve kıymetli aileleriyle aynı sofrayı paylaşmaktan büyük bir onur ve mutluluk duyuyoruz. Bizler için Gaziler Günü, yalnızca bir anma günü değil; gazilerimize duyduğumuz minnet ve vefayı bir kez daha ifade etme vesilesidir. Sizlerin ortaya koyduğu cesaret ve fedakârlık, bizim ve gelecek nesiller için her zaman en kıymetli

miraslardan biri olacaktır. Bu anlamlı günde davetimize icabet eden tüm gazilerimize şükranlarını sunuyorum, ebediyete irtihal eden gazilerimizi rahmet ve minnetle anıyorum. Aziz vatanımız uğruna şehadete eren tüm şehitlerimizi de saygı ve rahmetle yâd ediyorum" dedi. **HATIRA FOTOĞRAFI ÇEKTİRDİLER** Bafra Kaymakamı Dr. Mustafa Altınpınar ise Türk milletinin tarih boyunca büyük mücadelelerden

geçtiğini ve bağımsızlığını korumak için ağır bedeller ödediğini belirtti. Şehitlik ve gaziliğin Anadolu'nun ebedi vatan hâline gelmesindeki önemine işaret eden Altınpınar, şehitlerin fedakârlığı ve gazilerin cesaretinin özgür ve bağımsız yaşamın temelinde bulunduğunu vurguladı. Gazilere hitap eden Altınpınar, "Hatıralarınızda taşıdığınız her hadise, bedenlerinizde taşıdığınız her yara, vatan sevgisinin, fedakârlığın ve cesaretin birer nişanesidir. Sizlere minnettarız." ifadelerini kullandı. Kaynak: Bafra Kaymakamı Altınpınar "Gazilerin Taşındığı Her Yara Vatan Sevgisinin Bir Nişanesidir" ifadelerini kullandı. Programa Bafra Kaymakamı Dr. Mustafa Altınpınar, Bafra Belediye Başkanı Hamit Kılıç, Bafra



Garnizon Komutanı Piyade Yüzbaşı Mustafa Erden, Bafra İlçe Emniyet Müdürü Murat Öner, Bafra İlçe Jandarma Komutanı Üsteğmen Benal Kurt, Bafra Ziraat Odası Başkanı Osman Tosuner, Türkiye Muharip Gaziler Derneği Bafra Şube Başkanı Rahmi Şahin, dernek yönetimi ve gaziler katıldı. Program, toplu fotoğraf çekiminin ardından sona erdi. ■ BAFRA BELEDİYE BÜLTEN



YAPAY zekâ araçlarına yönelik internet trafiği 2025'te hızla artarken, bu araçların web sitelerini en çok ziyaret eden ülkeler de belli oldu. AITools.xyz tarafından derlenen ve 9.500'den fazla yapay zekâ aracına ilişkin Semrush ve Ahrefs trafik tahminlerini kullanan verilere göre, AI araçları 2025'te dünya genelinde 125,7 milyar web ziyareti aldı. ABD 26,9 milyar ziyaretle ilk sırada yer alırken, Türkiye 1,92 milyar ziyaretle 19. sırada yer aldı.

■ ekonomim.com

ALİŞ 48,778	ALİŞ 56,058	ALİŞ 6.890,18
SATIŞ 48,791	SATIŞ 56,071	SATIŞ 6.890,89

KTAE KARADENİZ'İN İNCİR TÜRLERİNİN TOHUMLARINI TOPLAYARAK BAFRA İLÇESİNDE BAHÇE OLUŞTURDU



Genetiği koruma altına alındı

KTAE, Karadeniz Bölgesi'ndeki incir türlerinin genetiğini koruma altına aldı. Enstitü müdürü İlyas Deligöz, "Bu tür çalışmalar önemli. Artık küresel ısınma ve iklim değişiklikleri bazı genotiplerin kaybolmasına yol açıyor" dedi

KARADENİZ Tarımsal Araştırma Enstitüsü (KTAE), Samsun, Ordu, Giresun, Kastamonu, Sinop ve Artvin'deki incir türlerinin tohumlarını toplayarak Bafra ilçesinde bahçe oluşturdu. KTAE, Karadeniz Bölgesi'ndeki incir türlerini ortaya çıkarmak ve genetiğini koruma altına almak için 2018 yılında Samsun, Ordu, Giresun, Kastamonu, Sinop ve Artvin'deki incir türlerinden tohumlar topladı. Bafra ilçesinde oluşturulan incir bahçesine dikilen tohumlar ilk meyvelerini vermeye başladı. Genetikleri koruma altına alınan incir türlerinin ekonomiye kazandırılması için çalışmalar da yapıyor. Enstitü müdürü İlyas Deligöz, Karadeniz Bölgesi'nin incir seleksiyonu için Bafra'da bahçe kurdıklarını söyledi. Karadeniz Bölgesi'ndeki yerel incirleri toplayıp burada muhafaza ettiklerini belirten Deligöz, "Bu yerel türlerin kaybolmasını önlemek ve bunlardan farklı seleksiyon amaçlarına göre çeşitlerini geliştirerek hem üreticilerimize hem de tüketicilerimize sunmayı hedefliyoruz. Bu



amaçla burada birbirinden farklı 16 genotip bulunmaktadır. Bu genotipler Karadeniz Bölgesi'nde Samsun, Ordu, Giresun, Kastamonu, Sinop ve Artvin illerinden toplandı" dedi. **GENOTİPLERİN KAYBOLMASINA YOL AÇIYOR** Yaptıkları araştırmalar sonucunda gelecek ay içinde biri sofralık, biri reçellik, biri hem sofralık hem de reçellik olmak üzere üç çeşidi ve şubat ayında da iki sofralık çeşidi tescile sunacaklarını anlatan Deligöz, şunları kaydetti: "Tescil edildikten

sonra da artık fidanların üretimi, üreticilerimize dağıtım ile ilgili çalışmaları yapmış olacağız. Bu tür çalışmalar önemli. Çünkü artık küresel ısınma ve iklim değişiklikleri bazı genotiplerin kaybolmasına yol açıyor. Biz sadece incir değil diğer meyve çeşitlerinde, bazı sebze tohumlarında da yine aynı şekilde çalışmalarımızı yapıyoruz. Hem kaybolmasının önüne geçmek hem de üreticilerimize ve ekonomiye kazandırmak için çalışmalarımızı yapıyoruz."

■ AA

Bafra Sera OTB'de doluluk yüzde 85'e ulaştı

Bafra Sera OTB'de bulunan 23 sanayi parselinin yüzde 85'inde doluluk sağlanırken, 8 firma üretime başladı, 3 firmanın inşaat çalışmaları sürüyor ve 11 firmaya da parsel tahsisi yapıldı

SAMSUN'un Bafra ilçesinde tarımsal üretimin geliştirilmesi amacıyla faaliyet gösteren sera organize tarım bölgesi, modern sera yatırımlarıyla büyümeye devam ediyor. Bafra Sera Organize Tarım Bölgesi'nde (OTB) bulunan 23 sanayi parselinin yüzde 85'inde doluluk sağlanırken, 8 firma üretime başladı, 3 firmanın inşaat çalışmaları sürüyor ve 11 firmaya da parsel tahsisi yapıldı.

Samsun Valiliği tarafından yapılan açıklamada, Bafra Ovası'nın verimli toprakları ve Kızılırmak'ın sağladığı tarımsal imkanlarla bölge, tarımsal üretimin geliştirilmesine katkı sağlıyor. Bölgede firmaların yatırımlarında inşaat çalışmaları devam ederken, 8 firma ise üretime başladı, 11 firmaya da parsel tahsisi gerçekleştirildi. 160 bin metrekarelik alanda topraksız tarım yöntemiyle

berry grubu meyve yetiştiriciliği yapılması planlanıyor. Projenin sera inşaatında çalışmaların devam ettiği belirtildi. İlk etapta 15 mühendisin görev aldığı yatırımda, yeni nesil kontrollü tarım altyapısıyla kaynakların daha verimli kullanılması hedefleniyor. 53 dönümlük ilk etapta yılda 2 kez hasat yapılması ve yaklaşık 100 ton üretim gerçekleştirilmesi hedefleniyor.

■ İHA



T.C. YÜKSEK SEÇİM KURULU BAŞKANLIĞI Canık İlçe Seçim Kurulu Başkanlığı SAMSUN CANIK İLÇESİ SEÇİM KURULU

**SAMSUN CANIK İLÇESİ SEÇİM KURULU BAŞKANLIĞINDAN
SAMSUN TİCARET VE SANAYİ ODASI SEÇİM İLANIDIR**

SEÇİM GÜNÜ VE SEÇİMİN YAPILACAĞI YER

SAMSUN TİCARET VE SANAYİ ODASI MESLEK KOMİTELERİ VE MECLİS ASIL VE YEDEK ÜYELERİ SEÇİMİ SAMSUN TİCARET VE SANAYİ ODASI HİZMET BİNASINDA 06 EKİM 2026 SALI GÜNÜ YAPILACAK OLUP, OY VERME İŞLEMİ SAAT 10.00'DA BAŞLAYIP, SAAT 17.00'DE SONA ERECEKTİR.

ODA YÖNETİM KURULU BAŞKANI VE YÖNETİM KURULU ASIL VE YEDEK ÜYELERİ, DİSİPLİN KURULU ASIL VE YEDEK ÜYELERİ, BİRLİK GENEL KURUL DELEGELERİ ASIL VE YEDEK ÜYELERİ SEÇİMLERİ 10 EKİM 2026 CUMARTESİ GÜNÜ SAMSUN TİCARET VE SANAYİ ODASI ODA MECLİS TOPLANTI SALONUNDA YAPILACAK OLUP, OY VERME İŞLEMİ SAAT 11.00'DE BAŞLAYIP, SAAT 14.00'DE SONA ERECEKTİR. YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI SEÇİMİNDE OYLARIN EŞİT ÇIKMASI HALİNDE EN ÇOK OY ALAN İKİ ADAY ARASINDA AYNI USULLE İKİNCİ TÜR SEÇİMİ AYNI GÜN 15.00 İLE 17.00 SAATLERİ ARASINDA YAPILACAKTIR.

MESLEK GRUPLARI

SAMSUN TİCARET VE SANAYİ ODASI MESLEK GRUBU SAYISI 41'DİR. 100 – 200 ÜYEDEN OLUŞAN MESLEK GRUPLARINDA 5 ASIL, 5 YEDEK MESLEK KOMİTESİ ÜYESİ, 2 ASIL 2 YEDEK MECLİS ÜYESİ, 201 VE DAHA FAZLA ÜYESİ OLAN MESLEK GRUPLARINDA İSE 7 ASIL 7 YEDEK MESLEK KOMİTESİ ÜYESİ, 3 ASIL 3 YEDEK MECLİS ÜYESİ SEÇİLECEKTİR. OY PUSULALARINDA ASIL VE YEDEK ÜYELER SEÇİM LİSTELERİNDEKİ ÜNVANLARI İLE YAZILACAKTIR.

BİLDİRİM

MESLEK KOMİTESİ VE MECLİS ÜYELİĞİNE SEÇİLEN TÜZEL KİŞİLER, MESLEK KOMİTESİ VE MECLİS ÜYESİ SEÇİMLERİNİN KESİNLEŞMESİNDEN İTİBAREN BİR (1) GÜN İÇİNDE MESLEK KOMİTESİ VE MECLİS ÜYELİĞİNDE TÜZEL KİŞİYİ TEMSİL EDECEK TEMSİL VE BAĞLAYICI İŞLEM YAPMAYA YETKİLİ GERÇEK KİŞİNİN İSMİNİ SAMSUN TİCARET VE SANAYİ ODASI GENEL SEKRETERLİĞİNE BİLDİRMEK ZORUNDADIR.

LİSTELERİN ASILMASI

BAKANLIK VE BİRLİK BÜNYESİNDE ORTAK VERİ TABANINDA TUTULAN SEÇME SEÇİLMEME HAİZ ÜYELER İLE YALNIZ SEÇME HAKKINA HAİZ ÜYELERİ GÖSTERİR LİSTELER İLE SEÇİMLERLE İLGİLİ DİĞER HUSUSLAR SAMSUN TİCARET VE SANAYİ ODASI İLAN PANOSUNDA 22 EYLÜL 2026 SALI GÜNÜ SAAT 08.00'DE ASKIYA ÇIKARTILIP, 24 EYLÜL 2026 PERŞEMBE GÜNÜ SAAT 17.00'DE ASKINDAN İNDİRİLECEKTİR.

LİSTELERE VE SEÇİM SONUÇLARINA İTİRAZ

A) 22-23-24 EYLÜL 2026 SALI, ÇARŞAMBA VE PERŞEMBE GÜNLERİ ASKIYA ÇIKARILAN 41 MESLEK GRUBUNA AİT LİSTEYE İTİRAZLAR ASKI SÜRESİ İÇİNDE CANIK İLÇE SEÇİM KURULUNA YAPILACAK OLUP İLÇE SEÇİM KURULUNCA İKİ (2) GÜN İÇİNDE KARARA BAĞLANACAKTIR. İLÇE SEÇİM KURULUNUN VERDİĞİ KARARA KARŞI İLGİLİ TARAFINDAN ÜÇ (3) GÜN İÇİNDE İL SEÇİM KURULUNA İTİRAZ ETME HAKKI OLUP İL SEÇİM KURULUNCA İTİRAZLAR İNCELENİP KARARA BAĞLANACAKTIR. İL SEÇİM KURULUNUN KARARI KESİNDİR.

B) 06 EKİM 2026 SALI GÜNÜ YAPILACAK MESLEK KOMİTESİ VE MECLİS ASIL VE YEDEK ÜYESİ SEÇİMİNE YÖNELİK İTİRAZLAR 07 EKİM 2026 ÇARŞAMBA GÜNÜ İLÇE SEÇİM KURULUNA YAPILACAK OLUP, İTİRAZLA AYNI GÜN İÇERİSİNDE SONUÇLANDIRILACAKTIR. İLÇE SEÇİM KURULUNUN İTİRAZ ÜZERİNE VERDİĞİ KARARLARA KARŞI 08 EKİM 2026 PERŞEMBE GÜNÜ İL SEÇİM KURULUNA İLGİLİNİN İTİRAZ HAKKI VARDIR. İL SEÇİM KURULUNCA İTİRAZ AYNI GÜN KARARA BAĞLANACAKTIR. İL SEÇİM KURULUNUN KARARI KESİNDİR.

C) 10 EKİM 2026 CUMARTESİ GÜNÜ YAPILACAK OLAN ODA YÖNETİM KURULU BAŞKANI, YÖNETİM KURULU ASIL VE YEDEK ÜYELERİ, GENEL KURUL ASIL VE YEDEK DELEGELERİ VE DİSİPLİN KURULU ASIL VE YEDEK ÜYELERİ SEÇİMİNE İTİRAZLAR SEÇİM SONUÇLARININ 1 (BİR) TAM İŞ GÜNÜ İLAN EDİLDİĞİ 12 EKİM 2026 PAZARTESİ GÜNÜ YAPILACAKTIR. İLÇE SEÇİM KURULUNUN İTİRAZ ÜZERİNE VERDİĞİ KARARLARA KARŞI 13 EKİM 2026 SALI GÜNÜ İL SEÇİM KURULUNA YAPILACAKTIR. İL SEÇİM KURULUNUN KARARI KESİNDİR.

KESİN LİSTELERİN ASILMASI

41 MESLEK GRUBUNA AİT KESİNLEŞMİŞ LİSTELER 30 EYLÜL 2026 ÇARŞAMBA, 01-02 EKİM 2026 PERŞEMBE VE CUMA SAAT 08.00-17.00 ARASINDA SAMSUN TİCARET VE SANAYİ ODASI HİZMET BİNASINDA 3 GÜN SÜRE İLE ASKIDA İLAN EDİLİR.

OY VERME

TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ İLE ODALAR VE BORSALAR ORGAN SEÇİMLERİ HAKKINDA YÖNETMELİK 2. BÖLÜM SEÇME VE SEÇİLME YETERLİLİKLERİ MADDESİNE GÖRE;

SEÇME VE SEÇİLME YETERLİLİKLERİ MADDE 5-A VE MADDE 6-A FIKRALARI GEREĞİ SEÇİM TARİHİ İTİBARIYLA EN AZ İKİ YILDIR ODA VE BORSAYA KAYITLI OLMAK ŞARTI BULUNDUĞUNDAN SEÇİM TARİHİ İTİBARIYLA SON İKİ YILDIR ODA VE BORSAYA KAYITLI OLMAYAN ÜYELER SEÇİM LİSTELERİNDE YER ALAMAYACAKLARDIR.

OYLAR OY VERENİN KİMLİĞİ ODA VEYA RESMİ KURULUŞÇA VERİLEN BELGE İLE İSPAT EDİLMESİNDEN VE LİSTEDEKİ İSMİNİN KARŞISINDAKİ İMZALANMASINDAN SONRA KULLANILACAKTIR. TÜZEL KİŞİ TEMSİLCİSİ GERÇEK KİŞİLERİN TEMSİL ETTİKLERİ TÜZEL KİŞİNİN TESCİLİ ANA SÖZLEŞMELERİ GEREĞİNCE TEMSİL VE BAĞLAYICI İŞLEM YAPMA YETKİSİNE SAHİP OLDUKLARINA DAİR DÜZENLENMİŞ SİCİL TASDİKNAMESİ VEYA TİCARET SİYİL MÜDÜRLÜĞÜNDEN DOKSAN GÜN İÇERİSİNDE ALINMIŞ YETKİ BELGESİNİ OY KULLANMA SİRASINDA İBRAZ ETMESİ GEREKMEKTEDİR. İBRAZ EDİLEN SİCİL TASDİKNAMESİNİN BİR FOTOKOPİSİ OY KULLANILAN SANDIK KURULU BAŞKANINA TESLİM EDİLİR.

**İLÂN OLUNUR
BİROL ALTUN**

CANIK İLÇE SEÇİM KURULU BAŞKANI

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ'NİN KENAN ŞARA KAVŞAĞI DÜZENLEMESİ ATATÜRK BULVARI'NI RAHATLATTI



Ana arterdeki yük yüzde 26 azaldı

Kenan Şara Köprülü Kavşağı'nda yapılan yeni bağlantı yolları ve geometrik düzenlemeler, Atatürk Bulvarı'ndaki trafik akışını yüzde 26 rahatlattı. Günde 2 bin 312 araç yeni bağlantıları kullanmaya başladı

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi araç sayısındaki artışa paralel olarak artan trafik yükünü hafifletmek, trafik sorunlarını azaltmak, yol güvenliğini artırmak ve trafik akışını iyileştirmek adına kent genelinde çalışmalarını sürdürüyor. Büyükşehir Belediyesi Kenan Şara Köprülü Kavşağı'na yaptığı dokunuşla da Atatürk Bulvarı'nda trafiğe nefes aldırdı. Kenan Şara Köprülü Kavşağı projesi ile geniş kapsamlı bir düzenleme yapıldı. Daha önce Baruthane, Çatalarmut ve Karasamsun mahallelerinin mevcut tramvay hattı nedeniyle karayolu geçişinin mümkün olmadığı alanda 2 köprü ve bağlantı yolu düzenlemeleri gerçekleştirilerek, mahallelerin ana ulaşım aksına

erişimi kolaylaştırıldı. İlkadım-Atakum bağlantısında ise geometrik düzenleme yapılarak karp (dönüş) çapı artırıldı ve dönüşlerde araçların hareket kabiliyeti rahatlatıldı. Çalışmalar kapsamında 42 bin metrekairelik PMT, kuru beton ve sıcak asfalt imalatı yapıldı. **YÜZDE 26'SI YENİ BAĞLANTI YOLLARINDA** Hayata geçirilen proje ile daha ilk günden Atatürk Bulvarı'nda yer alan DLH ve Karayolları Kavşaklarının yükü yüzde 26 azaldı. Öyle ki günde 2 bin 312 araç, yeni yapılan yan bağlantı yollarını kullanarak Baruthane bölgesindeki mahallelere erişim sağladı. Karayolları Kavşağı'ndan sahil yoluna giren araç sayısı yüzde 30, Alaçam

caddesinden sahil yoluna inen araç sayısı yüzde 31, DLH kavşağından u dönüşü yapan araç sayısı ise yüzde 6 azaldı. Kullanım alışkanlıklarının değişmesi ve vatandaşların yeni düzenlemeye alışması ile bu oranların daha da artacağı ön görülüyor. **DAHA HIZLI SAMSUN İÇİN ÇALIŞIYORUZ** Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, "Daha hızlı Samsun hedefi ile çalışmalarımızı sürdürürken hemşehrilerimizin ulaşımına ilgili taleplerini dikkate alarak projelerimize öncelik veriyoruz. Kenan Şara Köprülü Kavşağı'nda da bu anlayışla önemli bir çalışmayı hayata geçirdik. Çalışmalarımızı tamamlayarak

yeni bağlantı yollarımızı hizmete açtık. Yapılan çalışmanın etkisini de hemen hissetmeye başladık, Atatürk Bulvarı'ndaki 2 kavşağın yükü önemli ölçüde azaldı, yine Alaçam Caddesi'nden sahil yoluna inen araç sayısında da azalma oldu. Artık o güzergahı kullanan hemşehrilerimizin trafikte bekledikleri süre azaldı. Yol yapım sırasında biraz zahmet çekti hemşehrilerimiz ama sonucu güzel oldu. Kendilerine gösterdikleri anlayış için de ayrıca teşekkür ediyorum. Ekiplerimiz de büyük özveri göstererek mümkün olan en kısa sürede çalışmaları tamamladı. Onlara da teşekkür ediyorum. Daha hızlı Samsun için hep birlikte çalışmaya devam ediyoruz" dedi. ■ SBB BÜLTEN

'Gücümüzü İlkadım'dan alıyoruz'



İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, "Hemşehrilerimizden aldığımız güçle İlkadım'a hizmet etmeye devam ediyoruz" dedi

GÖREVE geldiği ilk günden itibaren İlkadım'da vatandaşlarla sık sık bir araya gelen İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, AK Parti Siyasi Erdem ve Etik Kurulu Üyesi ve Önceki Dönem İstanbul Milletvekili İffet Polat ve AK Parti İlkadım İlçe Başkanı Ersin Kasap ile esnaf ziyareti gerçekleştirdi. Pazar Mahallesi Çifte Hamam Caddesi'nde gerçekleştirilen ziyarette, esnaf ve vatandaşların talep ve önerileri dinlendi. Vatandaşlardan gelen her talep ve önerinin kayımlı ve değerli olduğunu söyleyen Başkan İhsan Kurnaz, "İlkadım'da yaşayan her birey bizim için değerli ve kıymetlidir. Bu noktada onlarla sık sık bir araya gelerek görüş ve önerilerini can kulağıyla dinliyoruz, onların derleriyle derleniyoruz. Hemşehrilerimizden aldığımız güçle İlkadım'a hizmet

etmeye devam ediyoruz. Esnaf ve vatandaş buluşmalarımızdan aldığımız her bir görüş, İlkadım'ın geleceğine önemli katkılar sunuyor. Biz hemşehrilerimizin sahadaki gözümüz, kulağımız olduğunun bilinciyle hareket ediyoruz. Bu nedenle aldığımız not İlkadım için kıymetlidir. AK Parti Belediyeciliği ve bizlerin hizmet aşkıyla İlkadım'da çok önemli işlerin altına imza atıyoruz ve atmaya da devam edeceğiz. Hemşehrilerimizle hasbihal etme fırsatı yakaladığımız esnaf ziyaretimizde bizlere eşlik eden AK Parti Siyasi Erdem ve Etik Kurulu Üyesi ve Önceki Dönem İstanbul Milletvekili İffet Polat ve AK Parti İlkadım İlçe Başkanı Ersin Kasap ve yönetim kurulu üyelerimize teşekkür ediyorum" diye konuştu.

■ İLKADIM BELEDİYE BÜLTEN

'Eğitim seferberliğimizi kararlılıkla sürdüreceğiz'

Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, Eğitim Dostu Belediye ünvanıyla öğrencilere yönelik destekleri ara vermeden sürdürdüklerini söyledi

CANİK Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, eğitimde örnek olan proje ve desteklere yenilerini eklemeye devam ettiklerini belirterek öğrencilerin yanında olmayı sürdürdüklerini kaydetti. Bu yıl da ilçeden ilk defa üniversiteyi kazanan öğrencilerin tamamına burs desteği sağlayacaklarını açıklayan Başkan Sandıkçı, 2026-2027 eğitim öğretim yılının ilk günü ilçede ilkököl birinci sınıfa başlayan tüm öğrencilere çanta ve kartasiye seti hediye ettiklerini belirtti. İlkokul birinci sınıfa başlayan öğrenciler ile birlikte ayrıca ilçedeki tüm ihtiyaç sahibi ailelere de çanta ve kartasiye seti desteği sağladıklarını aktaran Başkan Sandıkçı, eğitim yolculuğunda öğrencilerin ve ailelerin yanında olmayı sürdüreceklerini vurguladı. Eğitim alanında öncü çalışmalara imza atmaya devam edeceklerini

söyleyen Başkan Sandıkçı, "Gençlerimiz ve çocuklarımız için çalışmayı sürdürüyoruz" ifadelerinde bulundu. **TÜM ÖĞRENCİLERE BURS DESTEĞİ** Üniversite öğrencilerine burs desteği programını 4 yıldır ara vermeden sürdürdüklerinin altını çizen Başkan Sandıkçı, "Canik'imizde eğitim alanında farkındalık oluşturan projelerimizle birlikte öğrencilerimize yönelik desteklerimize ara vermeden

devam ediyoruz. Canik'te geleceğin bilim ve teknoloji yıldızlarını titizlikle yetiştiriyor, öğrencilerimizin ve ailelerimiz eğitim bütçelerine katkı sunan destek programlarımızı sürdürüyoruz. Yeni eğitim öğretim yılının ilk günü ilçemizde ilkököl birinci sınıfa başlayan tüm öğrencilerimize sağladığımız çanta ve kartasiye seti desteğinin hemen ardından üniversite öğrencilerimize yönelik burs desteğimizi başvuru sürecini başlattık. Bu yıl da ilçemizden ilk



defa üniversiteyi kazanan öğrencilerimizin tamamına burs desteği sağlıyoruz. Başvuru sürecimizin ardından aylık periyodlar haline burs ödemelerini gençlerimizin hesaplarına yatıracağız. Bizler yürekten inanıyoruz ki, gelecekte ülkemiz için değer üretecek olanlar gençlerimiz ve çocuklarımız olacaktır. Gençlerimiz ve çocuklarımız için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. Hemşehrilerimizden aldığımız 'Eğitim Dostu Belediye' ünvanımızla eğitim alanındaki seferberliğimizi kararlılıkla sürdüreceğiz" diye konuştu.

■ CANİK BELEDİYE BÜLTEN



KOYU SOHBET...

SERDAR OKTAV

serdaroktav@gmail.com

BAŞARILAR KUTLANIR!

BU sütunlarda **Samsun**'un zengin potansiyelini gündeme getiriyoruz. Gerekli yatırımlara, projelere dikkat çekiyoruz. **Samsun**'un turizm potansiyelinden bahsediyoruz, tarihi ve kültürel misyonunu gündeme getiriyoruz. Tarımsal potansiyelin dikkat çekiyoruz, **Türkiye** nüfusunun yaklaşık 4'te birini besleyen **Bafra** ve **Çarşamba** ovalarıyla tarımda bunca büyük potansiyeliyle **Samsun**'un tarım kenti olması gerektiğine işaret ediyoruz.

Sağlık tesisleriyle, sağlığa yapılan onca yatırımlarla, ihdas edilen onca sağlık projelerinin hayata geçirilmesi, sağlık potansiyelinin çok iyi değerlendirilmesi gerektiğini belirtiyoruz.

Sanayi tesisleriyle, sanayi alanında yapılan onca güzel gayretlerle sanayileşmeye doğru gidildiğini dile getirerek, **Samsun**'un sanayi alanında da söz sahibi olabileceğini her zaman söylüyoruz.

Spor tesisleriyle, spora yapılan yatırımlarıyla, spor potansiyelinin çok iyi değerlendirilmesi gerektiğine vurgu yapıyoruz. Keza **Samsun**'da okullaşma oranının ve eğitim düzeyinin yükselmesi, eğitimcilerin kaliteleriyle eğitime önemli katkı sağlamaları, eğitimde atılan isabetli adımları ortaya koyarken, bununla birlikte eğitim projelerinin hayata geçirilmesi ve dahi üniversiteleşme gerçeğini dile getiriyoruz.

Eğitimde katedilen bu önemli mesafelerin ışığında **Samsun**'un eğitim düzeyine işaret ediyoruz. Samsun'un bunca potansiyeli varken, bu potansiyeli harekete geçirmek gerek! Her parçası buram buram tarih kokan, her parçasında ayrı bir potansiyel, ayrı bir zenginlik bulunan **Samsun**'umuzda, bu potansiyeli harekete geçirecek gücü kullanmak gerek...

Karadenizin metropolü, kendi misyonuna yakışır şekilde olmalı, yatırımlar gerçekleşmeli!...

Her zaman işaret ettiğimiz gibi, **Samsun**'un siyasileri bu işin lokomotif olmalı...

Potansiyelimizin değerlendirilmesine olanak sağlanmalı!...

Haydi hayırlısı...

Dip not: Bölgemizde çok güzel çalışmalara tanık oluyoruz. Bu çalışmalarda katkısı olanlar, vatandaşların takdirine mazhar oluyorlar. **Ayvacak'ın Sahil Mahallesi'**nden Şehit Babası, emekli Zabıta Komiseri, Yazar arkadaşım **Mustafa Altıkatoğlu**, yaptığı çalışmalarla çeşitli etkinlikler ve sosyal aktivitelerle faydalı olmaya çalışıyor. Yardımsever ve aktif biri olan ve renkli kişiliği ile tanınan **Mustafa Altıkatoğlu**, bundan 10-12 yıl önce, **Çarşamba**'da kurduğu **Altın Kalpler Yardımlaşma Derneği** ile ihtiyaç sahibi kişilere yardımcı olmaya çalışıyor ve dernek çatısı altında gerçekleştirilen seminerlerle vatandaşların bilgilendirilmesine çalışıyordu. Yaklaşık 5 yıl önce memleketi **Ayvacak**'ın Sahil Mahallesi'nde, şehit oğlu **Hakan Altıkatoğlu** adına hizmete açtığı kütüphane de verilen seminerlerle, sosyal aktivitelerle vatandaşlara yardımcı olmaya aktifiyor.

Mustafa Altıkatoğlu, bu yönüyle takdir ediliyor ve örnek gösteriliyor. Yine bir etkinlikte gündeme gelen **Altıkatoğlu, Ayvacak'ın Sahil Mahallesi'**nde Şehit oğlu **Hakan Altıkatoğlu** kütüphanesinde '**Al oku, geri getir**' adlı anlamlı okuma kampanyası başlattı.

Vatandaşların yoğun ilgisiyle karşılanan Şehit Babası emekli Zabıta Komiseri, Yazar **Mustafa Altıkatoğlu**, şehit oğlunun adını taşıyan kütüphanede okuma kampanyası başlatarak bir ilke imza atarken vatandaşlar, şehit babası **Mustafa Altıkatoğlu**'nun örnek çalışmalara imza attığını söyleyerek '**Sosyal aktivitelerle, çeşitli etkinliklerle insanlara faydalı olmaya çalışan Mustafa Altıkatoğlu, daha önce bir açıklamasında; Bu kütüphane Türkiye de ilk ve örnek olacak demişti. Bunu ispat etti, kendisini tebrik ediyoruz**' dediler.

Şehit oğlu adına okuma kampanyasını düzenleyen **Mustafa Altıkatoğlu "Ayvacak'ın Sahil Mahallesi'**nde şehit oğlum **Hakan Altıkatoğlu** adına hizmet veren **kütüphanede bugüne kadar çeşitli etkinlikler,seminerler, sosyal aktiviteler gerçekleştirdik. Şimdi de okuma kampanyası başlattık. Amacımız, okuma alışkanlığını yaygınlaştırmak. Vatandaşlarımızı genç, yaşlısı, kütüphaneye gelerek kitap alıp okumak üzere evlerine götürüp okuduktan sonra kütüphaneye geri teslim edecekler. Kütüphanede hizmetlerimiz devam edecek. Vasiyet ettim, benden sonra çocuklarım ve torunlarımda bu geleneği devam ettirecekler'** dedi.

Başarılar kutlanır!

Hayırlı uğurlu olsun, kutluyorum, **Mustafa Altıkatoğlu**'na başarılar diliyorum.

Herkese hayırlı, huzurlu, mutlu, sağlıklı, başarılı, bereketli, müreffeh günler diliyorum.

AK PARTİ GENEL BAŞKAN YARDIMCISI MUSTAFA ŞEN SAMSUN'DA KONUŞTU: 2 yıldır bir tek insan ölmedi

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Şen, "Terörsüz Türkiye" sürecinden geri dönüş olamayacağını belirterek, "Bir Terörsüz Türkiye sürecine girdik. 2 yıldan fazladır Allah'a şükür hiç kimse ölmedi. Hiçbir yer bombalanmadı. Hiçbir yere bir kurşun sıkılmadı" dedi

AK PARTİ İl Başkanlığı'nda düzenlenen 'Türkiye Yüzyılı Buluşmaları' programı Canik'te yapıldı. Programın açılışında konuşan AK Parti Samsun İl Başkanı Mehmet Köse, Türkiye Yüzyılı'nın önemine değindi. Daha söz alan AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Mustafa Şen, "Bir kanun çıkardık. Kısaca herkes tarafından bilinen adıyla söyleyeyim. Terörsüz Türkiye Kanunu. Bir Terörsüz Türkiye sürecine girdik. 2 yıldan fazladır Allah'a şükür hiç kimse ölmedi. Hiçbir yer bombalanmadı. Hiçbir yere bir kurşun sıkılmadı. Tek başına bu yeterlidir değil mi? Ama bu şekilde değil. Tam olarak terörün değil terör potansiyelinin dahi kalmadığı bir Türkiye ve terör potansiyelinin dahi kalmadığı bir bölge istiyoruz. Yani şıanımız, sloganımız şu. 'Terörsüz Türkiye, Terörsüz Bölge'. Bunun anlamı şu; bir kısım güçler, onlar çok açık bir şekilde sömürgeci ve zalim. Bu



bölgede hiç kimseyi ama hiç kimseyi kendi kötü, çirkin ve zalimane emelleri için kullanamayacak. Buraya doğru gidiyoruz. Adım adım buna doğru gidiyoruz. İşte bu Terörsüz Türkiye süreci budur. Bu süreçte 2 yıl geçti, bir tek insan ölmedi. 3 yıla doğru gidiyoruz. Bir tek yer bombalanmadı. Bir tek kurşun sıkılmadı. Bu çok güzel bir şey ama vicdanlı insanlar için böyle" diye konuştu.

SÜRECE İLİŞKİN KONUŞTU

"Bir kısım insanlar görüyoruz ki adına siyaset diyorlar, adına muhalefet diyorlar ve bundan rahatsızlar" diyen Şen, "Şimdi terör örgütü diyor ki 'Ben kendimi feshettim. Ben ne diyeyim ona? Kendini feshetme mi diyeyim? Diyor ki 'Ben kendi varlığıma son verdim.' Terör örgütü böyle diyor. Ben kendi varlığına son verme mi diyeyim? Diyor ki 'Ben artık bundan sonra terör yapmayacağım.' Ben terör



örgütüne bundan sonra sen terör yapmaya devam et mi diyeyim? Diyor ki 'Ben artık kimseyi ateş etmeyeceğim, hiçbir polise, hiçbir askere, hiçbir öğretmene hiçbir hemşireye, hiçbir doktora, hiçbir çocuğa ateş etmeyeceğim' diyor. Ateş et mi diyeyim? Polis vur mu diyeyim? Asker vur mu diyeyim? Hemşire öldür mü diyeyim? Bu nasıl

bir akıl tutulmasıdır? Bu nasıl bir siyaset anlayışıdır? Terör örgütü diyor ki 'Ben bu ülkeyi bölmek istemiyorum.' Ben ona bu ülkeyi bölmeye devam et mi diyeyim? Terör örgütü diyor ki 'Bu bayrak artık benim bayrağım, ben de bu sancağın altında gölgelenmek istiyorum.' Ne diyeyim ona git başka bir ülkenin uşağı, oyuncacı, onun emellerine göre hareket et mi diyeyim? Bir kısım muhalefet maalesef Türkiye'de böyle. Merak ediyorum artık hiçbir can toprağa düşmedi. Birileri memnun değil. Acaba onların siyaseti candan mı besleniyor? Hiçbir kan 2-3 senedir yere damlamadı. Merak ediyorum o bir kısım siyasetçileri, onların siyasetleri kandan mı besleniyor? Böyle şey olmaz. Bu iş bitti. Bir daha da geri dönüş olmayacak. Halkımız ülke genelinde her yerde böyle diyor. 'Artık bu iş bitsin' diyor" şeklinde konuştu. Program, basın açıklamasının sonrasında soru cevap kısmının ardından sona erdi. Programa ayrıca AK Parti Samsun Milletvekilleri Orhan Kıracalı ve Ersan Aksu, Ankara Milletvekili Ahmet Fethan Baykoç, Tekirdağ Milletvekili Mestan Özcan, Kırıkkale Milletvekili Mustafa Kaplan, Kastamonu Milletvekili Fatma Serap Ekmekçi ve Halil Uluay, Ordu Milletvekili İbrahim Ufuk Kaynak, MKYK Üyeleri Fatih Sadullah Selman, Selçuk Sümer, AK Parti Samsun teşkilatından isimler katıldı. ■ İHA



Saadet Partisi'nden esnaf ziyareti

Saadet Partisi Çarşamba İlçe Teşkilatı'nca ilçe genelinde bir dizi ziyaret gerçekleştirildi

SAADET Partisi Çarşamba İlçe Teşkilatı'nın düzenlediği program çerçevesinde Çarşamba'da Çınarlık ve Dikbiyık Mahallelerinde pazaryeri ve esnaf ziyaretleri gerçekleştirildi. Ziyaret programına; Saadet Partisi Samsun İl Başkanı Salih Şen, Saadet Partisi Çarşamba İlçe Başkanı İbrahim Seven ile Saadet Partisi Çarşamba İlçe Yönetim Kurulu Üyeleri katılırken, ziyatten duydukları memnuniyeti dile getiren pazaryeri esnafı, esnaf ve vatandaşları, Saadet Partililerle sorunları konuştular, görüş alışverişinde bulundular. Saadet Partisi Genel Merkezi'nin

hazırladığı Türkiye Kalkınma broşürlerini esnaf ve vatandaşlara dağıtan Saadet Partililer, Saadet Partisi'nin Türkiye Kalkınma Planını ve Saadet Partisi'nin Türkiye genelinde yaptığı çalışmaların anlattılar. Saadet Partisi Samsun İl Başkanı Salih Şen, Saadet Partisinin Türkiye Kalkınma Planını detaylarıyla aktarırken, yapılan çalışmaların önemine değindi. Saadet Partisi Çarşamba İlçe Başkanı İbrahim Seven'de yaptığı açıklama da "Saadet Partisi Samsun İl Başkanımız sayın Salih Şen ile birlikte Çarşamba'da Çınarlık ve Dikbiyık Mahallelerinde pazaryeri ve esnaf ziyaretlerimizi gerçekleştirdik.

Esnaf ve vatandaşlar, bizleri hakikaten ilgi ve sevgiyle karşıladılar. Millet; Karamsar, kargın ve umutsuz. Vatandaşların sandığa gitmeyeceğini, bu fikrin özellikle de gençler arasında bir hayli fazla fazla yaygınlaşmaya başladığını öğrendik. Umutsuz olmamalarını, Saadet Partisi olarak yanlarında olduğumuzu ve bizlerin geçmişte bu millete çok hayırlı, faydalı hizmetlerde bulunduğumuzu belirterek onları Saadet Partisi'ne davet ettik. Saadet Partisi olarak



Türkiye Kalkınma Planımızı anlattık. Saadet Partisi, her zaman

Türkiye'nin umudu olmuştur" dedi. ■ Haber Merkezi

✓ Emlak ✓ Turizm
✓ Rent a Car
✓ Danışmanlık

Yıl: 23 Sayı: 8122 21 Eylül 2026 Pazartesi
Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Buyruk Yayıncılık Gazetecilik Reklamcılık
İnş. Turizm Ticaret. Ltd. Şti adına

İMTİYAZ SAHİBİ
HASAN KURUMAHMUTOĞLU

İCRA KURULU BAŞKANI
ALİ ALTINTAŞ

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
ERCAN ÜSLÜ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
TUĞBA GENÇALİ

HUKUK DANIŞMANLARI
Av. ARIF ŞİMŞEK - Av. HASAN FAHRİ ANIL

YÖNETİM : Hançerli Mah. Yalı Camii Sok. No: 7/D
Tel: 0362 234 52 00 Fax: 0362 234 70 70
İlkadım / Samsun

BASKI : İhlas Gazetecilik A.Ş.
Organize Sanayi Bölgesi
10.Cadde No:2 Arsın/ Trabzon
Tel: 0 462 711 40 22 info@tg.com.tr

DAĞITIM : PARS EKSPRES KARGO TAŞIMACILIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Gazete Dağıtım

www.gazetearena.com e-posta: info@gazetearena.com
ISSN 1307-7120
UETS: 25909-80801-66958

Gazetemizde yayınlanan yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir

Şehit babasına akülü sandalye hediyesi



Türkiye Sakatlar Derneği Bafra Şubesi, bir şehit babasına akülü sandalye hediye ederek anlamlı bir desteğe imza attı

DERNEK Başkanı İsmail Yıldırım, şehit babasının akülü sandalye sayesinde daha rahat hareket edebilecek olmasından dolayı büyük mutluluk duyduklarını ifade etti. Derneğe ulaştırılan bağışları ihtiyaç sahiplerine ulaştırmanın en önemli görevlerinden biri olduğunu belirten Yıldırım, "Bizlere emanet edilen bağışları ihtiyaç sahiplerine

ulaştırmak için çalışıyoruz. Şehit babamıza akülü sandalyesini teslim etmekten dolayı mutluyuz. Bu anlamlı desteğin gerçekleşmesine katkı sağlayan tüm bağışçılarımıza teşekkür ediyoruz" dedi. Türkiye Sakatlar Derneği Bafra Şubesi, ihtiyaç sahibi vatandaşlara yönelik destek çalışmalarını sürdürüyor. ■ İHA

Havza'ya 'üst geçit' sözü

MEMDUHIYE Mahallesi Muhtar Hamit Güngör, Beyazkent Sitesi mevkinde vatandaşların yolun karşısına geçerken yaşadığı güvenlik sorunları nedeniyle konuyu Havza Belediye Başkanı Murat İkiz ve AK Parti Havza İlçe Başkanı Aziz Pekşen'e iletti. Talep, Samsun Milletvekili Ersan Aksu'ya aktarıldıktan yapılan görüşmelerin ardından bölgeye üst geçit yapılacağı sözü verildi.

Muhtar Hamit Güngör, mahalle sakinlerinin uzun süredir talep ettiği üst geçidin yapılacağı olmasından dolayı memnuniyet duyduklarını belirterek, sürece katkı sunanlara teşekkür etti. Güngör, üst geçidin bölgedeki trafik güvenliğine katkı sağlayacağını ifade ederek, "Mahallemizin önemli bir ihtiyacı karşılanmış olacak. Üst geçidimiz şimdiden mahalle sakinlerimize hayırlı olsun" dedi. ■ İHA



Samsun'un Havza ilçesinde Memduhiye ve Boyalıca Mahallelerini D100 Karayolu üzerinden birbirine bağlayan noktaya üst geçit yapılması için yürütülen girişimlerden sonuç alınıyor.

KARADENİZ'DE İLK: ROBOT YARDIMLI AKCİĞER KANSERİ AMELİYATI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

OMÜ'de robotla ilk akciğer ameliyatı

Karadeniz Bölgesi'nde ilk robotik akciğer ameliyatı OMÜ Tıp Fakültesi Hastanesi'nde gerçekleştirildi. 57 yaşındaki hastanın akciğerindeki tümör, da Vinci Robotik Cerrahi Sistemi ile çıkarıldı

ONDOKUZ Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Tıp Fakültesi Hastanesi'nde göğüs cerrahisi alanında Karadeniz Bölgesi'nde ilk robotik akciğer ameliyatı yapıldı. Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Burçin Çelik önderliğindeki ekip, 57 yaşındaki erkek hastada sağ akciğerin alt lobunda yerleşmiş bir tümöre robotik lobektomi ameliyatını başarıyla uyguladı. OMÜ Tıp Fakültesi Hastanesi, cerrahi tıbbın en ileri teknolojilerinden biri olarak kabul edilen "da Vinci Robotik Cerrahi Sistemi"ni bünyesine katarak Karadeniz Bölgesi'nde bir ilke imza attı. OMÜ Tıp Fakültesi Hastanesi'nde kullanılmaya başlanan Da Vinci Robotik Cerrahi Sistemi; multidisipliner yaklaşımla genel cerrahi, üroloji, kadın doğum, göğüs cerrahisi, çocuk cerrahisi ve kulak burun boğaz gibi branşlarda çeşitli cerrahi operasyonlarda kullanılacak. Karadeniz Bölgesi'ndeki üniversiteler arasında ilk kez edinilen cerrahi robot sayesinde hastaların tedavisi için şehir dışına gitme ihtiyacı azalacak. Göğüs cerrahisi alanında Karadeniz Bölgesi'nde ilk robotik akciğer ameliyatı başarıyla gerçekleştirildi. OMÜ Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Burçin Çelik önderliğindeki ekip, 57 yaşındaki erkek hastada sağ akciğerin alt lobunda yerleşmiş bir tümöre robotik lobektomi ameliyatını başarıyla uyguladı. **HANGİ HASTALARDA UYGULANACAK?** OMÜ Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı'nda yeni robotik cerrahi sisteminin göğüs kafesi içinde yer alan akciğer, mediasten, timus ve yemek borusuna ilişkin uygun hastalıkların cerrahi tedavisinde kullanılması planlandığını belirten Prof. Dr. Burçin Çelik, robotik göğüs cerrahisi ameliyatları ile ilgili, "Teknolojinin ilerlemesi ile birlikte kullanım sıklığı giderek



artan robotik cerrahi, tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de son 10 yıldır göğüs cerrahisi alanında aktif olarak kullanılmaktadır. Göğüs cerrahisi alanında robot teknolojisinin kullanılması ile yapılan ameliyatlar minimal invaziv bir cerrahi türüdür. Robotik cerrahi, özellikle akciğer kanserinin cerrahi tedavisinde, mediasten denilen her iki akciğer arasında bulunan bölgenin hastalıklarında sıklıkla kullanılan bir cerrahi yöntemdir" dedi.

Robotik göğüs cerrahisinin hangi hastalara uygulanabileceğine değinen Prof. Dr. Çelik, "Robotik cerrahi, cerrahin bir konsol başından robot kollarını yüksek hassasiyetle yönettiği bir kapalı ameliyat tekniğidir. Göğüs cerrahisi ile ilgili planlanan tüm ameliyatlarda robot teknolojisi kullanılabilir. Burada dikkat edilmesi gereken en önemli konu, lezyonun kapalı cerrahi ile çıkarılabileceği öngörülen hastalıklar ve patolojilerde tercih edilmesidir. Minimal invaziv cerrahiye yani kapalı cerrahiye uygun olmayan lezyonlarda robotik cerrahi tercih edilmemelidir. Robotik göğüs cerrahisi; tanı ve tedavi amacıyla akciğer nodüllerinin çıkarılmasında, erken evre akciğer kanserlerinin cerrahi tedavisinde, mediastende özellikle timus bezinin iyi huylu ve kötü huylu tümörlerinin

cerrahi tedavisinde, mediastende lokalize konjenital lezyonlar ve nörojenik kökenli tümörler, germ hücreli tümörlerin cerrahi tedavisinde, özofagusun iyi ve kötü huylu tümörlerinin cerrahi tedavisinde, diyafram ve göğüs duvarı tümörlerinin cerrahi tedavisinde kullanılabilir" diye konuştu.

DAHA İYİ GÖRMESİNİ SAĞLIYOR

Robotik cerrahinin geleneksel cerrahiye arasındaki farklara da değinen Çelik, "Robotik göğüs cerrahisi, açık göğüs cerrahisine



kıyasla birçok avantaja sahiptir, bunlar hasta ve cerrah açısından sunduğu avantajlar şeklinde ikiye ayrılabilir. Robotik araçlar son derece hassas ve manevra kabiliyeti yüksek cihazlar olup, dar alanlarda dahi cerrahi işlemleri kolayca yapılmasını sağlar. Ayrıca cerrahın ameliyat bölgesini üç boyutlu görmesi sayesinde dokuların gerçek mesafelerini anlamayı ve hayati organların korunmasını kolaylaştırır. Bu durum, cerrahın zor ulaşılan bölgelere bile kolayca erişmesine imkan sağlar ve hassas doku diseksiyonu sayesinde ameliyat sırasında kan kaybı oldukça düşük olur. Hasta için olan avantajları ise daha az ağrı, daha hızlı iyileşme süreleri ve daha az

komplikasyon riskidir. Bu avantajlar hastalar için hastanede daha kısa kalış süresi ve ameliyat sonrası dönemde daha az rahatsızlık ve günlük hayatlarına daha erken zamanda dönmeleri anlamına gelir" şeklinde konuştu. Robotik sistemin gelmesinin hem hastalar hem de doktorlar açısından rahatlatıcı olduğunu ifade eden OMÜ Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Yasemin Büyükkarabacak ise şunları söyledi: "Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı olarak robotik cerrahiye henüz yeni başladık. Çünkü üniversitemizin bünyesine robotik sistem yeni dahil edildi. Akciğer cerrahisi, yemek borusu cerrahisi ve mediasten cerrahisi, mediasten ve timus hastalıkları cerrahisi olmak üzere tüm hastalıklara robotik cerrahi sistemle girişimleri şu anda gayet rahatlıkla yapabilmekteyiz. Üniversitemiz kapsamında göğüs cerrahisi anabilim dalında robotik cerrahiye saydığım bütün hastalıklarda güvenli ve etkin olarak uygulayabilmekteyiz. Robotik cerrahi sistemimizin avantajları; 10 kat büyümte ile hastaya müdahale edebilmekteyiz. Hastanın cerrahi sonrasındaki ağrısı çok az olmakta ve cerrahiler sonrasında erken dönemde taburculuklarını sağlayabilmekteyiz. Robotik cerrahi girişimler, uygun ve doğru hastalarda uygulanmaktadır." OMÜ'de ilk kez yapılan ameliyat ekibinde Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Pirzirenli ve çok sayıda ameliyathane personeli de yer aldı. **■ İHA**



OMÜ'de nöromüsküler sempozyumu

Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Murat Danacı, "Anabilim dallarımızdan sekiz tanesi akredite olmuş durumda" dedi

OMÜ Tıp Fakültesi ev sahipliğinde düzenlenen "3. Nöromüsküler Hastalıklarda Tanısal Stratejiler Kursu ve Sempozyumu" başladı. Programın açılışında konuşan Dekan Murat Danacı, üniversitenin 50 yıllık süreçte önemli bir gelişim gösterdiğini belirterek, "Orta ve Doğu Karadeniz'in en büyük ve en köklü üniversitesi olarak geçen yıl üniversite olarak YOK tarafından akredite edildik. Fakültemizin iki programı, hem İngilizce hem Türkçe programı altı yıldır akredite. Şu an için anabilim dallarımızdan da yaklaşık sekiz tanesi akredite



olmuş durumda. Ondokuz Mayıs Üniversitesi bu 50 yıllık süreç içerisinde, ki ben bunun ilk başlarına şahit olan birisiyim; 1984 yılında burada ilk hastanede eğitim alan

gruptanım. Geldiği süreci düşündüğüm zaman gerçekten çok iyi bir yere doğru hızla ilerlediğini görüyoruz. Bu sempozyum için ciddi bir emek verildi, ciddi bir çalışma yapıldı. Emek veren herkese çok teşekkür ediyorum" diye konuştu. Türkiye'nin farklı merkezlerinden ve yurt dışından bilim insanları, klinisyenler ve genç hekimlerin katıldığı sempozyumda nöromüsküler hastalıkların tanısında güncel bilimsel gelişmeler ele alınıyor. Program kapsamında teorik eğitimlerin yanı sıra uygulamalı kurslar ve bilimsel oturumlar gerçekleştiriliyor. Toplantıda Türkiye Klinik Nöro-fizyoloji EEG-EMG Derneği Başkanı Prof. Dr. Aysun Soysal ile Sempozyum Başkanı Prof. Dr. Hacer Erdem Tilki de açılış konuşması yaptı. Program, 20 Eylül Pazar günü gerçekleştirilecek nöromüsküler ultrasonografi oturumlarının ardından sona erecek. **■ İHA**



Kaymakam öğrencileri kapıda karşıladı

Samsun'un Havza İlçe Kaymakamı Samet Serin, OMÜ Havza Meslek Yüksekokulu'na yeni kayıt yaptıran öğrencileri ve ailelerini okul girişinde karşılayarak "Hoş geldiniz" dedi

İl dışından Havza'ya gelen öğrencilerin ilk gününde gerçekleştirilen karşılamada Kaymakam Serin'e Garnizon Komutanı Üsteğmen Mustafa Demiral, İlçe Jandarma Komutanı Üsteğmen Mehmet Biriktir ve İlçe Emniyet Müdürü Kenan Bıyık eşlik etti. Serin, Havza Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Mehmet Uyar ve KYK Yurt Müdürü Elmas Eryiğit Gümüşçü ile birlikte yüksekokulu ziyaret etti. Öğrenciler ve aileleriyle sohbet eden Kaymakam Serin, gençlerin ilçedeki eğitim hayatları boyunca kendilerini yalnız hissetmemeleri için tüm kurumlarla birlikte çalışmalarını sürdüreceklerini belirtti. **■ İHA**



Ayvacak ilçesindeki Şehit Er Hakan Altıkatoğlu kütüphanesinin de anlamlı okuma kampanyası başlatıldı



'Al oku, geri getir' kampanyası

SAMSUN'un Ayvacak ilçesi Sahil Mahallesi'nde bulunan Şehit Er Hakan Altıkatoğlu kütüphanesinde anlamlı okuma kampanyası başlatılırken, vatandaşların yoğun ilgisiyle karşılandı. Şehit Babası emekli Zabıta Komiseri, Yazar Mustafa Altıkatoğlu, şehit oğlunun adını taşıyan kütüphanede okuma kampanyası başlatarak bir ilke imza attı. Kütüphanede çeşitli alanlarda seminerler verilmesini sağlayan Altıkatoğlu, bu defa da 'Al oku, geri getir' adlı okuma kampanyası başlatarak vatandaşların takdiriyle karşılandı. Şehit Babası Mustafa Altıkatoğlu'nun örnek çalışmaları imza attığını söyleyen vatandaşlar ' Mustafa Altıkatoğlu, çok renkli bir kişiliğe sahip. Sosyal aktivitelerle insanlara faydalı olmaya çalışırken, daha önce bir açıklaamasında; Bu kütüphane Türkiye de ilk ve örnek olacak demişti. Bunu ispat etti, kendisini tebrik ediyoruz' dediler. Şehit oğlu adına okuma kampanyasını düzenleyen Mustafa Altıkatoğlu, gazetemize yaptığı açıklamada da 'Ayvack'ın Sahil Mahallesi'nde şehit oğlum Hakan

Altıkatoğlu adına hizmet veren kütüphanede, çeşitli etkinlikler, sosyal aktivitelerle vatandaşların hizmet vermeye çalışıyoruz. Bugüne kadar çeşitli seminerler, sosyal aktiviteler gerçekleştirdik. Şimdi de okuma kampanyası başlattık. Amacımız, okuma alışkanlığını yaygınlaştırmak. Vatandaşlarımızı genci, yaşlısı, kütüphaneye gelerek kitap alıp okumak üzere evlerine götürüp okuduktan sonra kütüphaneye geri teslim edecekler. Özellikle yaşlılar ve ev hanımları, kütüphanede oturup kitap okuma vakitleri olmayabilir, evde kitap okuyabilmeleri için kütüphaneye gelip kitap almaları, okuduktan sonra da kütüphaneye geri etmeleri için 'Al oku, geri getir' kampanyası başlattık. Gece gündüz halka hizmet için yans halindeyiz. Kütüphaneyi ziyaret edenler hayran kalıyorlar, örnek alıyorlar. Bu da bana coşku veriyor, teşvik ediyor. Yılmadan, bıkmadan usanmadan, sağ olduğum sürece kütüphanede hizmetlerimiz devam edecek. Vasiyet ettim, benden sonra çocuklarımla ve torunlarımla bu geleneği devam ettirecekler' dedi.

■ Haber Merkezi

SAMSUNSPOR ERİYOR!

Samsunspor, Trendyol Süper Lig'in 6. haftasında deplasmanda Erzurumspor FK'ye 1-0 mağlup oldu. Cardoso'nun ilk yarıda attığı golle yenilen kırmızı-beyazlılar, üst üste 4. yenilgisini aldı ve 4 puanda kaldı

Watt sakatlandı!

SAMSUNSPOR, sakatlıklardan kurtulamıyor. Kırmızı-beyazlı ekipte cezası bitmesi beklenen Elion Watt, Erzurum FK karşısında 11'de sahaya çıktı. Fakat maçın 65. dakikasında sakatlanan oyuncusu, sahadan çıkmak zorunda kaldı. Genç orta saha oyuncusunun durumu, bugün yapılacak olan kontrollerin ardından netlik kazanacak.

Deniz COŞKUN

VARLIK GÖSTERMEDİ
Samsunspor, Trendyol Süper Lig'in 6. haftasında deplasmanda Erzurumspor FK ile karşı karşıya geldi.

Erzurum Kazım Karabekir Stadi'nda oynanan mücadelede kırmızı-beyazlı ekip, maçın başından itibaren beklenen performansı ortaya koyamadı. Ev sahibi Erzurumspor FK, karşılaşmanın ilk yarısında oyundaki üstünlüğünü skora yansıtmayı başardı. 45. dakikada Cardoso'nun kaydettiği golle öne geçen Erzurum temsilcisi, soyunma odasına 1-0'lık avantajla girdi. İkinci yarıda Samsunspor'un beraberlik için yaptığı ataklar sonuç vermedi.

ÜST ÜSTE 4. YENİLGİ
Hücumda etkisiz kalan konuk ekip, rakip savunmayı aşmakta zorlandı ve aradığı golü bulamadı. Mücadelede başka gol olmayınca sahadan 1-0 mağlup ayrılan Samsunspor, haftayı puansız kapattı. Bu sonuçla iki takım da haftaya 4'er puanla girerken, kazanan taraf Erzurumspor FK oldu. Samsunspor ise 4 puanda kalarak üst üste 4. yenilgisini aldı. Kırmızı-beyazlılar, aldığı bu sonuçla taraftarını hayal kırıklığına uğrattırken, milli araya moralsiz girdi.

Deniz COŞKUN

1-0



21 Eylül 2026 Pazartesi

Thomas Reis'ten Samsunspor mesajı

TRENDYOL Süper Lig'in 6. haftasında Trabzonspor, sahasında Galatasaray'ı 4-0 mağlup etti. Trabzonspor Teknik Direktörü Thomas Reis, milli ara sonrasında eski takımı Samsunspor ile oynayacakları maça da değinerek, iki ekip arasındaki mücadelenin ayrı bir önemi olduğunu söyledi. Taraftarlara teşekkür eden deneyimli teknik adam, "Bu galibiyetten dolayı mutlu olan taraftarlara çok

teşekkür ederim. Milli ara sonrası Samsunspor ile oynayacağız. İki takım arasındaki maçların derbi olduğunu ve iki takım arasında rekabet olduğunu biliyorum. Samsunspor'dan ayrılırken beni havaalanına uğurlamak için gelen taraftarlara çok teşekkür ediyorum. Beni o zaman çok mutlu etmişlerdi" ifadelerini kullandı.

Deniz COŞKUN

Bayo ilk kez 11'de

TRENDYOL Süper Lig'in 6. haftasında deplasmanda Erzurumspor FK ile karşılaşacak Samsunspor'da hücum hattında önemli bir değişiklik

yaşandı. Kırmızı-beyazlıların yeni transferi Mohamed Bayo, Samsunspor kariyerinde ilk kez bir maçta ilk 11'de görev aldı. Bayo'nun özellikle maçın ilk yarısında varlık gösterememesi tepki çekti.

Deniz COŞKUN

Dadaşlar çiçeklerle karşıladı

SAMSUNSPOR'un Erzurumspor FK ile oynayacağı maç öncesinde Erzurum'da dostluk görüntüleri yaşandı. Kırmızı-beyazlı kafiye karşılayan Erzurumspor taraftar grubu Palandöken Kartalları, misafir takıma çiçek takdim ederek iyi dileklerini iletti. Samsunspor'un şehre geliş sırasında sergilenen sıcak karşılama, futbolseverlerin takdirini topladı. Taraftarlar, Teknik Direktör Thorsten Fink'e de çiçek vererek hoş geldiniz mesajı verdi. Palandöken Kartalları tarafından yapılan açıklamada, Samsunspor'u Erzurum'da ağırlamaktan mutluluk duyulduğu vurgulandı. Açıklamada, dostluk ve centilmenlik mesajlarına da yer verildi. Karşılaşma öncesinde ortaya çıkan bu anlamlı tablo, iki kulüp arasındaki spor kültürüne güzel bir örnek olarak değerlendirildi. Samsunspor kafesi, gösterilen misafirperverlikten dolayı teşekkür etti.

Pelin KURUMAHMUTOĞLU

Taraftar gergin!

SAMSUNSPOR'un ligde aldığı kötü sonuçlar nedeniyle taraftar iyice gerildi. Özellikle dün oynanan Erzurum FK maçının ilk yarısında sahadan istenen futbolcu sergileyemeyen Samsun ekibinin taraftarı tepkili. Kırmızı-beyazlı ekibin taraftarları, takımın bir an önce toparlanarak üst sıralara doğru tırmanmasını istiyor.

Pelin KURUMAHMUTOĞLU